
uzavřený podle ust. § 1901 ve spojení s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů a dle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo

bankovní spojení:

Smluvní strany

Královéhradecký kraj 
se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
zastoupený: Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546

(dále jen „objednatel1/
č. účtu:

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14336 
bankovní spojení:

d

„Společnost BAK - SYNER"
se sídlem: Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9
zastoupená: Ing. Radkem Mrázkem, MBA, místopředsedou představenstva 

Vedoucího společníka BAK stavební společnost, a.s., na základě plné 
moci

IČ: -
DIČ: -
zapsaná v OR vedeném..........
bankovní spojení:

soudem -

číslo účtu: -

Vedoucí společník
BAK stavební společnost, a.s.
se sídlem: Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9
zastoupená: Ing. Radkem Mrázkem, MBA, místopředsedou představenstva
IČ: 284 02 758
DIČ: CZ28402758

číslo účtu:

Společník
SYNER, s.r.o.
se sídlem: Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV - Perštýn, 460 01 Liberec
zastoupená: JUDr. Robertem Špottem, MBA a Ing. Lubošem Váňou, jednateli
IČ: 482 92 516
DIČ: CZ48292516
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5153 
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel" nebo „dodavatel")
(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

1



I.

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 6 (dále jen „dodatek") ke 
Smlouvě o dílo ze dne 18. 7. 2019, ve znění dodatku č. 1, dodatku č. 2, dodatku č. 3, dodatku č. 4 a 
dodatku č. 5, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky 
nazvané Výstavba konsolidovaných laboratoří a Transfúzního oddělení v Oblastní nemocnici 
Trutnov a. s. III. (dále jen „veřejná zakázka").

II.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle 3. 5 a 3.16.2. původní smlouvy o dílo a v souladu s § 222 odst. 
6 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v účinném znění (dále též jen „ZZVZ"), 
neboť vznikla potřeba v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

2. Z důvodu nepředvídatelného vyklízení objektu OKB před demolicí v rámd 2. ETAPY je nutné 
prodloužit termín realizace 2. ETAPY o 2 týdny. Změna popsána ve změnovém listu č. 41, který 
je přílohou tohoto dodatku.

III.
Vymezení rozsahu změn

Článek 5 Doba a místo plnění odst. 5.2.2 původní smlouvy o dílo se mění takto:

5.2.2 2.ETAPA - demolice pavilonu B, C a dostavba budovy OKB
- dokončení stavebních prací bude provedeno do 88 týdnů od výzvy objednatele a dodavatel 

předá zadavateli veškeré doklady potřebné ke kolaudaci,
- následně bude proveden jednoměsíční zkušební provoz,
- v průběhu 2 měsíců po skončení zkušebního provozu a kolaudaci bude do nových prostor 

přemístěno transfúzní oddělení a oddělení nukleární medicíny,
- součástí plnění je i koordinace a stálý dohled při stěhování.

Článek 5 Doba a místo plnění odst. 5.4 původní smlouvy o dílo se mění takto:

5.4 Jako uzlové termíny postupu realizace díla se sjednávají:
- dokončení první části 2. etapy (demolice stávajících pavilonů B, C) do 8 týdnů od 

zahájení této etapy,
- dokončení hrubé stavby a střešní konstrukce včetně zajištění proti zatékání do objektu 

nového pavilonu OKB do 36 týdnů od zahájení výstavby pavilonu OKB.

IV.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 
účinnosti nabývá uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv).

2



2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho 
příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely 
svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na 
důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

3. Dodatek je, ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 
autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné 
přeměně nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako 
smluvní strana této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Královéhradeckého kraje 
č. RK/13/514/2022 ze dne 28. 3. 2022.

V Hradci Králové V Praze

Za zhotovitele:Za objednatele:

Mgr. Martin Červíček 
hejtman

Ing. Radek Mrázek, MBA, 
místopředseda představenstva 
Vedoucího společníka BAK 
společnost, a.s., na základě plné mod

stavební

Příloha č. 1 - Změnový list č. 41

3



<

Přílohy
:

Petr K
ozák - O

N Trutnov

Jiří Strnad - K
K

U

Libor Žilka - K
K

U

V
iktor Šlapal - H

IP

Lukáš O
m

a - TD
I

________________
O

soba :___________
____

O
BJED

N
ATEL: K

rálovéhradecký kraj

o

$

D
atum

 podpisu
:

K
arel Laš

Ladislav K
ohler

.

Lucie Eisová / V
á

V
áclav Zítko

M
ichal V

ojáček

ZH
O

TO
VITEL:/ M

ichal H
olub

iclav Sedláček

O
soba

:

: Společnost BAK 
■SYN

I

pa

Podp

o
S
S//ž

’

Qj
% podpisu

:r
/

A2



C
EN

O
V

Ý R
O

ZD
ÍL - V

ÝŠE ZM
ĚN

O
V

ÉH
O LISTU

PŘ
ÍPO

Č
ET ( +) :

O
D

PO
Č

ET (-) :
CEN

O
VÉ W

H
O

O o O

O 
Z 
O r> tn 
Z

< <r-
< <
z z>
o co N
w o

n O
zn<m □3z oOTA

V
BY

<es><

> >Z zO o

I N 
B rp<

N
m< 
siN Q w o <s

5 (/)(P tr*o 
cr £5

"tp £ p<

H
O Q

5 “S
C3 5' a

T5 ’1< <p 
Q.
O.

1=
(P

S'

G?
<p n < 'í
5 o M n ra

M< n
Z

to
& 
§o a

O >TJ GJ
B O Ns
o c

PI i

N< V3<& N G —

fp 2 r?
i a

n
:

N
5 I
t= T) N Q
Q ?a< hA f=U
w m Q 5lizace

D
M

Ě

<3"

o

••

o H 
O

'S’<ť
4* Odní >

Q
N Aj,
P.c° Ci
< 8*o
p. r*b os ÍS. >£>
p NJ
<p O

T3 N>n< bJ
P.<
o.'
tu
CP
pCD>
S5*
O

VÝSTAVBA K
O

N
SO

LID
O

VAN
ÝCH LABO

RATO
ŘÍ A TRAN

SFÚ
ZN

ÍH
O O

D
D

. V O
BLASTN

Í 
N

EM
O

CN
ICI TRU

TN
O

V
 a.s.


	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Výstavba konsolidovaných laboratoří a Transfúzního oddělení v Oblastní nemocnici Trutnov a. s\dodatek č.6\dodatek č. 6 k podpisu\dodatek_c_6-ont.docx
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Výstavba konsolidovaných laboratoří a Transfúzního oddělení v Oblastní nemocnici Trutnov a. s\dodatek č.6\dodatek č. 6 k podpisu\změnový list 41.pdf

		2022-05-09T09:03:42+0200
	Ing. Radek Mrázek, MBA


		2022-05-11T08:54:27+0000


		2022-05-11T08:54:27+0000




